Администрация Аловского сельского поселения
Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 мая 2024 г.                                                                                                      № 18

О присвоении адреса объекту недвижимого имущества

              В целях упорядочения адресов объектов недвижимости, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221, администрация Аловского сельского поселения постановляет:

        1. Присвоить объекту недвижимого имущества , земельному участку с кадастровым номером 13:03:0202004:716, общей площадью 2900 кв.м. адрес: «Российская Федерация, Республика Мордовия, Атяшевский муниципальный район, Аловское сельское поселение, село  Алово, улица  Советская, земельный участок 143.»
     2. Сведения о присвоении адреса объекту недвижимого имущества занести в Федеральную информационную адресную систему в установленном законом  порядке.

 Глава Аловского сельского поселения                                      Сорокин А.А.